Art. 1. Do poboru opłaty z wszystkich razem mostów w dobrach Sztabin na rzece Bobrzy zbudowanych, ma być nadana na rzecz właściciela taryfa klasy IV.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia Zarządowi XIIIgo Okręgu Komunikacji poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 12 (24) Maja 1853 roku.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek,

(podpisano) Książę Warszawski.

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu (podp.) T. Le Brun.

O LASACH

BIAŁEJ RUSI.

(Dalszy ciąg).

Nadto ile to mieszkańcy miast i wsiów tamecznych potrzebują drzewa? W przecięciu obliczony wydatek roczny dla całej gubernji wynosi masę następującą: